附件1

	学科代码
	学科名称
	编  号

	不填

江苏省高等学校基础科学（自然科学）研究重大项目

申  报  书

（2022年度）

	项 目 名 称：

	项目负责人：

	所 在 学 校：

	填 报 日 期：

江苏省教育厅制

2022年2月

填  报  说  明

1．申报书为江苏省高等学校基础科学（自然科学）研究项目的主要文件，一经批复，即作为立项依据。各项内容须认真填写，各项栏目不能空缺，无此项内容时填“/”或“无”。封面上的各项信息须与项目基本信息一致。

2．填写申报书前，请认真查阅《江苏省高等学校自然科学研究项目管理办法》（苏教规﹝2017﹞4号），申报书各项内容应实事求是，表达要明确、严谨。外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩写词，须标注全称。

3．“项目名称”，字数不超过25个字。

4．“学科代码”和“学科名称”，请使用国家技术监督局于2009年5月6日发布的《学科分类与代码》（GB/T13745-2009）；“学科代码”范围为：110—630，“学科代码”和“学科名称”填至二级学科。

5．“指南领域”，指项目所属重点领域，包括：新一代信息技术、高端软件和信息服务、生物技术和新医药、新材料、高端装备制造、节能环保、新能源和能源互联网、新能源汽车、空天海洋装备、数字创意等战略性新兴产业。

6．“所在研究基地”, 须填依托部省级以上重点实验室名称。

7．“发表论文情况”，提供5篇以内代表性论文，附论文首页及刊物封面复印件。

一、项目基本信息

	项 目 概 况
	项目名称

	项目类别
	A
	A.重大项目

B.面上项目
	研究类别

	A.基础研究

B.应用基础
	学校投入
	15或30
	万元

	指南领域

	学科代码

	学科名称

	起止年限
	2022
	年
	7
	月至

	2025
	年
	8
	月

	项 目 负 责 人
	姓  名

	性别

	出生年月

	身份证号

	学  位

	学位授予时间

	职  称

	电话及手机

	电子信箱

	所在研究基地

	所  在  单  位
	学校名称
	[image: image1.png]HAFAESSMER, FEE; MATASHSME,
HAAEEMES SR, bEEEE. -

	所在院系部门

	参加单位一

	参加单位二

	项     目     组
	总人数
	高级
	中级
	初级
	博士生
	硕士生
	总单位数

	包含负责人

	主    要    参    加    人    员
	姓  名
	职  称
	身份证号
	工作单位
	项目分工
	签  名

	[image: image2.png]HARRSMARESR, TRAFIHAEA; REASMASRTIER
BHEHAR, WS ER “SmAf” “REMEH" —H. o

	主 要 研 究 内 容
	（限400字）

	主题词（不超过3个）

	项目考核指标
	（限200字）

	项 目 创 新 点 概 述
	（限400字）

	经    费    预    算  （单位：万元）
	收  入  预  算
	来      源
	预  算  数

	学校经费
	15或30

	其他或自筹经费
	0

	合      计
	15或30

	支    出    预    算
	支出科目
	预算数
	其中：省拨款

	一、直接经费
	要填

	1．设备费

	[image: image3.png]BRERKEREL 0

	2．业务费

	3．劳务费

	二、间接费用
	要填

	合    计
	15或30
	——

	二、立项依据

（包括项目研究意义，国内外研究现状、水平和发展趋势，并附主要参考文献及出处）

	三、研究目标、研究内容和拟解决的关键问题

	四、项目的研究方法、技术路线、实验方案及可行性分析

	五、项目创新点

	六、项目负责人简历与已具备的研究基础

	七、项目进度安排与成果提交形式

1、项目进度应按半年或年度安排，总跨度需与项目研究期限一致；
2、成果提交应有可量化的指标及具体数量，其中论文应明确是SCI或EI或中文核心等，如有专利，应明确是发明专利还是实用新型专利。

八、项目负责人承诺

按照省教育厅《关于进一步加强全省高等学校学风建设的意见》要求，确认本申报书及附件内容真实、准确。项目如获立项，本人将严格按照《江苏省高等学校自然科学研究项目管理办法》、《江苏省省属高校科研经费管理办法》与本申报书的规定，认真履行项目负责人职责，积极组织开展研究工作，合理安排研究经费，按时报送有关材料并接受检查。若申报书及附件内容失实或在项目执行过程中违反相关规定，本人将承担全部责任。

                                        负责人签字：负责人本人亲笔签字
                                             年    月   日

九、项目承担单位承诺

[image: image4.png]“BmEL” MARS, EEMEATERATARE.

已经按照省教育厅《关于进一步加强全省高等学校学风建设的意见》与项目申报要求对项目负责人的资格及项目申报书内容进行了审核。项目如获立项，本单位将根据项目申报书内容，落实项目研究所需经费（A类项目学校投入不低于30万元、B类项目学校投入不低于15万元）及其他条件；按照《江苏省高等学校自然科学研究项目管理办法》、《江苏省省属高校科研经费管理办法》等有关规定，认真履行项目承担单位的管理职责。

学校公章     负责人签章               合作单位公章  负责人签章

    年    月    日                          年    月    日

十、附件

1．发表论文情况（5篇以内代表性论文），须提供论文首页及刊物封面复印件；

2．承担项目情况（省部级以上科研项目），须提供项目批文复印件；

3．获奖情况，须提供获奖证书复印件；

4．申请授权专利情况，须提供专利证书复印件；

5．产生经济社会效益情况，须提供相关证明材料；
—5—
—6—
—2—